
UCHWAŁA Nr  LXXIX/ 714 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Miasta Truskawiec w Obwodzie Lwowskim  

w Ukrainie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a i pkt 15 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminny, (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm), art. 12 ust. 4 i art. 98 ust. 2 ustawy  

z dnia 12 marca 2022r.o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.)  

 

Rada Miasta Sanoka, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się pomocy rzeczowej dla mieszkańców Miasta Truskawiec w Obwodzie Lwowskim 

w Ukrainie, w postaci przekazania agregatów prądotwórczych i innej pomocy materialnej o wartości 

4 526,30 zł (słownie: cztery tysiące pięćset dwadzieścia szczęść złotych 30/100). 

 

§ 2 

Środki finansowe przeznaczone do realizacji działań wymienionych w ust. 1 pochodzą  

z darowizn pieniężnych od osób fizycznych i podmiotów trzecich. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

    Rady Miasta  

                     

 

            Andrzej Romaniak 


